PRIMEIRO TERMO APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº FUMCULT/18/2024.

Partes: Fundação Municipal de Cultura, Lazer e Turismo – FUMCULT (CNPJ: 19.141.308/0001-85) X CMM SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ- 
10513873/0001-51). Objeto: Reajuste previsto conforme Cláusula Quarta - Item 4.2 . Valor: R$4.288,23 (quatro mil e duzentos e oitenta e oito reais e vinte e
três centavos). Data: 10/02/2026.

Código de Validação: 1409526

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, LAZER E TURISMO – FUMCULT –
AVISO DE DISPENDA ELETRÔNICA FUMCULT/02/2026

Objeto:  Contratação de empresa para fornecimentos de gêneros alimentícios e copa/cozinha para atender as necessidades da FUMCULT e suas áreas

[...]

Objeto: Credenciamento de empresa especializada em aparelhos auditivos para pacientes da
Rede SUS municipal, que apresentem deficiência auditiva, com base na indicação do médico otorrinolaringologista e fonoaudiólogo. Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 467.480,68 (quatrocentos e sessenta e sete mil, quatrocentos e oitenta reais e sessenta e oito centavos). Data: 27/02/2026.

Código de Validação: 1418426

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

                                                      TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL AMIGÁVEL - CONTRATO Nº 042/2025
 
Partes: